ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHƯ PĂH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 623/UBND-KT Chư Păh, ngày 24 tháng 02 năm 2021.

V/v đánh giá tổng thể nhu cầu và

định hướng hoàn thiện chính

sách, pháp luật liên quan đến đối

tượng ưu đãi là”gia đình người có

công với cách mạng”

  Kính gửi: Phòng Tài nguyên-Môi trường.

Theo Công văn số 602/STNMT-QHĐĐ ngày 23/02/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc đánh giá tổng thể nhu cầu và định hướng hoàn thiện chính

sách, pháp luật liên quan đến đối tượng ưu đãi là”gia đình người có công với cách

mạng” (Có gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện giao phòng Tài nguyên-Môi trường chủ trì, phối hợp

với các đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện trong việc đánh giá tổng thể nhu

cầu và định hướng hoàn thiện chính sách, pháp luật liên quan đến đối tượng ưu đãi là

“gia đình người có công với cách mạng” theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại văn bản nêu trên. Dự thảo báo cáo trình UBND huyện xem xét phê duyệt

và gửi Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định.

Yêu cầu phòng Tài nguyên-Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Lưu: VT, CVKT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Minh Phụng